
PCR14ETRpo54149739

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA Č. KRPM-142145-4/ČJ-2021-1400MT
(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

Dodavatel: Číslo obiednávkY/čÍs|o smlouvy:
KRPM-142145-4/ČJ-2021-1400MT

Název: - Velkoobchod kuchyňských
potřeb · ' Datum: 25. 11. 2021

Sídlo: Lafayettova 12, Olomouc, 772 00 Vyřizuje: Kateřina Zehnálková
Prodejna:
DIČ: Telefon +420 914 7Él'1 610 """"

Tel.:
e-ma Způsob odběru: osobně

.

Dodavatele oprávněného poskytovat předmět Schválil: Ing. Erika Tesaříková
plnění (zbož//s/užby) prostřednictvím náhradního vedoucí odděleni
.plněni v souladu se zákonem č. 435'2004 Sb.,.

.o zaměstnanosti žádáme o uvedeni re/evantn! Datum: 25. 11. 2021 Razítko·
informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobe
objednatele z této objednávky. " "'!._1cie ČESKÉ ÁEPUBLIKY '

Odběratel, Fakturační ad,eSi=CŘKEÉ'ĹE=OL|C
Krajské řediteIS&Rä%Áw MAjETKU

česka republika - Krajske reditelstw pohcie Olomouckého kraje
Olomouckého kraje Tř. KosmQnautů 189/10 - Hodolany
Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc
779 00 Olomouc _
Zastoupená: Ing. Erikou Tesaříkovou, V OMTZ Cena bez DPH: 4, -u sj k ĺ
IČO: 72051795 21%DPH: kc"
DIČ: není plátcem DPH Celková cena vC. DPH' ¥ ¥, SB ;t, CA! k7
Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710 Způsob platby: bezhotovostním převodem
ID datové schránky: 6jwhpv6 na účet na základě účetního dokladu

(faktura)

Objednáváme u vás:

šálků a skleniček pro Úž Plumlov viz. příloha.

Dodací lhůta: Splatnost: do 30 dnů ode dne doručení
faktury objednateli

Přev"a1 Dne. ·,-_, l ' , , " - l."( Podpis:

Telefon: Závazné potvrzení objednávky:
Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky.
Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku
přijímá v plném rozsahu. lj

IE



Příloha Č. 1 k objednávce (smlouvě) KRPM-142145-4/ČJ-2021-14OOMT

Název Obrázek Popis ks Cena za MJ bez DPH Cena celkem bez DPH

"Martini Glass". Kalíšek koktejlky se prudce rozbíhá do stran,

.,..- .-.. nožka tenká a dlouhá na Široké základně. Díky dlouhé
Koktejlka \. nožce není nápoj ohříván teplem ruky a široký kalíšek 50 63,00 3 150,00

zas umožňuje vychutnat vůni nápoje pro Martini, dále také
l

kdctejly Cosmopolitan, Manhattan, Paradise nebo Daiquiri.

Sklenice válcovitého tvaru o objemu cca 250 ml s masivnějším
dnem pro míchané nápoje, které se skládají ze sitného destilátu

Highball Glass a pořádné porce nealkoholického nápoje. Sex on the. SO 34,00 1 700,00
Beach, Blue Lagoon, Bloody Mary, Long Island Iced
Tea nebo Teq uila Sunrise.

=

. Ó V:! štĹhlejší a vYššisklenice o objemu mezi 300 a 400 ml a nemívá
Callins Glass masivní dno. Pro koktejly, které obsahuji sodovku nebo jiný 50 35,00 1 750,00

i sycený nápoj například Mojito nebo Tom Collms,

-. , ) Tento typ sklenky je určen především pro koktejl Margarita. Při ' 'ř'T podávání tohoto koktejlu se hrana sklenky nejprve namočí do
Margarita Glass "" limetkové šťávy a poté do soli. Tento krok má dvoji efekt, 50 50,00 2 500,00

Jednak se na sklence vytvoří slané zdobeni a jednak dokresli
_= chuť Margarity.

., .Ľ,. í Sklenka má krátkou nožku a hezky tvarovaný kalíšek o
Hurricane Glass l ! úctyhodném objemu 600 ml. Pro koktejly Piňa Colada, Blue 50 59,00 2 950,00I i

'Y Hawaii, Hurricane.

- ~

Shot Glass, se hodí na servÍrování likérů a destilátů, které se piji
Panák

Sq "1 na jeden lok, tedy "na ex". Na ovocné pálenky, vodku nebo 100 18,00 1800,00

-'=1 třebatequilu.

. .

u

Sklenky mají dlouhou nohu a malý kalíšekk podávániaperitivů
Likerky . . , . 50 39,00 1950,00

v podobe hořkych, hořko-sladkých čiskdkých likéru

Whiskovky 100 18,00 1800,00

"

r \

Koňakovka 1~ ,J Na podávání brandy, koňaku a whisky. 50 54,00 2 700,00

T

"
Sklenka načervené,1,, U 116 55,00 6380,00

L'
-eS.

Sklenka na bílé vÍno íj 116 56,00 6496,00
É

l !
Sklenka na šumivá vÍna V 60 55,00 3 300,00

;;
A

— '":l Na pivo plzeňského typu, ale třebai pro německé ležáky a 126 49,00 6 174,00
Lj:j: vlastně na ležáky obecně (0,5 l).

i É
'· l K podáváni pšeničných či svrchně kvašených piv, prémiové ležáky 60 44,00 2 640,00

Pivnísklenice I_' (0,51).

;" " Ĺ
l

G l' Na podávánívelmi silných pivních speciálů (0,3 l) 40 44,00 1760,00



SkleniCe na limonádu s vrškem Kovový vršek + brčko 45 cI 30 36,00 1 080,00

Sklenice na vodu/Ledová káva . "f 0,35 l 116 27,00 3 132,00

1I(na vodu) 22 49,00 I 078,00
.skleněný džbán
ý-'

""" 1,81(na vodu) ' 10 76,00 760,00

Karafa na vino E 0,51 5 36,00 180,00

, Ĺ

Espresso (0,09 l) 80 48,00 3 840,00

Šálek s podšálkem
(stohovatelný - snidaňový

Capuccino 40 60,00 2 400,00

JŠálekĹ Podšá{:k m" jp Čaj/káva (20 cl) snidaňový raut/Cofee Break 102 31,00 3 162,00
(stohovatelnv)

r""j

._Sklenice na kávu ('C 28 cl 40 36,00 1 440,00

"2=š
Celkem bet DPH 64 122,00

DPH 21% 13465,62
Celkem s DPH n 587,62


